
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Princesinha da BR-153 - Estado do Paraná 

Praça Otacílio Ferreira, nº 82 - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 

CNPJ 75.968.412/0001-19 

PORTARIA Nº 053/2025 
 
 

 
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, , no uso 
das suas atribuições legais,: 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º -Nomear a senhora Vera Cristina Gonçalves De Siqueira portadora do 
RG 4.662.466-7, como Responsável Técnica Pela Equipe – Estratégia Saúde Da 
Família ( ESF). 

 
           Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 

Gabinete Do Prefeito Municipal De Conselheiro Mairinck – Estado Do 
Paraná, aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco 
(31/03/2025). 

 
 
 
 
 
 

Joselei Aparecido de Carvalho 
Prefeito Municipal 


